



~~5,72~~
L'UNITÉ
4,29
-25%
DE REMISE IMMÉDIATE*

FRAMBOISES ENROBÉES DE CHOCOLAT BLANC ET CHOCOLAT AU LAIT FRANUI
150 g - 28,60 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

SPÉCIAL BIO

Une marque **Intermarché**



PRODUIT JEU DE PÂQUES

AB AGRICULTURE BIOLOGIQUE

3,09
L'UNITÉ
PRIX PAYÉ EN CAISSE
20%
EN AVANTAGE CARTE*
2,47
L'UNITÉ
AVANTAGE CARTE DÉDUIT*
0,62€ SUR VOTRE CARTE

CRÈME GLACÉE VANILLE DE MADAGASCAR BIO ADÉLIE
471 g - 6,56 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Origine **FRANCE**

11,35
LE PACK DE 8
PRIX PAYÉ EN CAISSE
30%
EN AVANTAGE CARTE*
7,94
LE PACK DE 8
AVANTAGE CARTE DÉDUIT*
3,41€ SUR VOTRE CARTE

LE LAIT SANS LACTOSE À 1% DE MG STÉRILISÉ UHT FF CANDIA
8 x 1l - soit 8 l - 1,42 € le litre



PRODUIT JEU DE PÂQUES

Origine **FRANCE**



L'UNITÉ
3,35
LE 2^{ÈME} À : 1,34€
-60%
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ÈME}*

BEURRE DE NORMANDIE DOUX ELLE & VIRE
à 82% Mat. Gr sur produit fini
250 g - 13,40 € le kg
Par 2 (500 g) : 4,69 € au lieu de 6,70 €
9,38 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

SPÉCIAL BIO

Une marque **Intermarché**

Origine **FRANCE**



PRODUIT JEU DE PÂQUES



AB AGRICULTURE BIOLOGIQUE



LA BOÎTE
2,47
6 OEUFS BIO PLEIN AIR MERCI
soit 0,42 € l'oeuf

Transformé en **BELGIQUE**



LA BOUTEILLE
2,59
LE 2^{ÈME} À : 0,82€
-68%
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ÈME}*

JUS D'ORANGE SANS PULPE TROPICANA
900 ml - 2,88 € le litre
Par 2 (1,8 l) : 3,41 € au lieu de 5,18 €
1,89 € le litre au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

Intermarché

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 32 de ce prospectus.